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تبریــز- امیــد محمــدزاده، خبرنگار 
توســعه ایرانــی: دکتــر اســماعیل 
للـــه گانی نماینــده وزیــر امــور 
اقتصــادی و دارایــی و مدیرعامــل 
بانــک رفــاه کارگــران در ســفر بــه 
اســتان خوزســتان بــا تاکیــد بــر لــزوم 
ــد در کشــور، از  ــان تولی ــداری جری پای
آمادگــی دولــت و بانــک مرکــزی برای 
تامیــن نقدینگــی مضاعــف واحدهــای 

صنعتــی خبــر داد.
 دکتــر للـــه گانی   در جریان ســفر به 
اســتان خوزســتان بــا تشــریح اهــداف 
ایــن ماموریــت، اظهــار کــرد: این ســفر 
ــر  ــتورات وزی ــرای دس ــتای اج در راس
امــور اقتصــادی و دارایــی و همچنیــن 
ــا  وزیــر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی ب
ــادی  ــالان اقتص ــا فع ــل ب ــدف تعام ه
اســتان خوزســتان انجــام شــده اســت.

وی ادامــه داد: بــا هــدف جلوگیــری 
از هرگونــه وقفــه در فعالیت هــای 
تولیــدی متاثــر از تغییــرات نــرخ 
ارز، برنامه هــای حمایتــی ویــژه ای 
بــرای تامیــن ســرمایه در گــردش 

ــا  ــت ت ــده اس ــی ش ــا پیش بین بنگاه ه
ــا در  ــن واحده ــی ای ــای مال چالش ه
کوتاه تریــن زمــان ممکــن رفــع شــود.

ــی  ــه گانی، حضــور میدان ــر للـ دکت

مدیــران بانکــی در اســتان ها بــرای 
ــا فعــالان اقتصادی  تعامــل مســتقیم ب
را ضــروری عنــوان کــرد و افــزود: 
ارتبــاط مســتقیم بــا تولیدکننــدگان و 

ــاز  ــائل، پیش نی ــی مس ــی میدان بررس
ــش در  ــق و اثربخ ــری دقی تصمیم گی

ــت. ــی اس ــام بانک نظ
وی بــا اشــاره بــه تمرکــز ایــن ســفر 

ــی  ــن مال ــای تامی ــل چالش ه ــر ح ب
پروژه هــا و رفــع نیــاز ســرمایه در 
ــه  ــدی، ادام ــای تولی ــردش واحده گ
داد: سیاســت های ابلاغــی از ســوی 
بانــک مرکــزی و وزارت اقتصــاد بــر 
ــی در  ــن مال ــای نوی ــتفاده از ابزاره اس
زنجیــره تولیــد اســتوار اســت. بــر ایــن 
اســاس، بهره گیــری از ابزارهایــی 
ــک و  ــرات الکترونی ــر اوراق گام، ب نظی
ــرار دارد  ــتور کار ق ــگ در دس فکتورین
ــد،  ــد تولی ــهیل فرآین ــن تس ــا ضم ت
بهــره وری در صنعــت بانکــی نیــز 

ــد. ــش یاب افزای
نماینــده وزیــر اقتصــاد و دارایــی 
در ســفر بــه اســتان خوزســتان بــه 
تشــریح رویکردهای کلان پولی کشــور 
پرداخــت و بــر ضــرورت حرکــت از 
نقدینگی محــوری بــه ســمت اســتفاده 

ــرد. ــد ک ــدی تاکی ــای تعه از ابزاره
ــران  ــاه کارگ ــک رف ــل بان مدیرعام
ــد  گفــت: توســعه ایــن ابزارهــا می توان
بــا کاهــش گــردش نقدینگــی در 
ســطح جامعــه، بــه کنتــرل فشــارهای 

تورمــی و هدایــت هدفمنــد منابــع بــه 
ــد. ــک کن ــد کم ــمت تولی س

ــت و  ــزود: دول ــه گانی اف ــر للـ دکت
ــرای واحدهایــی کــه  بانــک مرکــزی ب
ــرمایه  ــه س ــرات ب ــن تغیی ــی ای در پ
در گــردش بیشــتری نیــاز دارنــد، 
برنامه هــای حمایتــی پیش بینــی 
ــه  ــا وقف ــد ب ــد تولی ــا رون ــد ت کرده ان

مواجــه نشــود.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران :

دکتر اسماعیل للـه گانی اجازه وقفه در روند تولید را نمی دهیم 
نماینده وزیر امور 

اقتصادی و دارایی و 
مدیرعامل بانک رفاه 

کارگران در سفر به 
استان خوزستان با 

تاکید بر لزوم پایداری 
جریان تولید در کشور، 
از آمادگی دولت و بانک 

مرکزی برای تامین 
نقدینگی مضاعف 

واحدهای صنعتی خبر 
داد.

در بیســت و دومین کنفرانس بین المللی روابط 
عمومی ایران و پنجمین جشنواره مردم داری ایران؛

ارتباطات و برند سازمانی فولاد مباركه 
موفق به دریافت تندیس و جایزه ویژه شد   

یرانی:   اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار توسعه  ا
بیست ودومین کنفرانس بین المللی روابط عمومی 
ایران هم زمان با پنجمین جشنواره مردم داری ایران، 
با حضور جمعی از اساتید، مدیران و فعالان حوزه 
ارتباطات و روابط عمومی کشور، در مرکز همایش های 
بین المللی سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد. این 
رویداد تخصصی با محور »روابط عمومی پایدار در عصر 
ESG: هم افزایی هوش مصنوعی و مسئولیت اجتماعی 
در مسیر آینده ای پایدار« به بررسی نقش راهبردی 
ارتباطات سازمانی در تحقق توسعه پایدار، تقویت 
مسئولیت پذیری اجتماعی و بهره گیری هدفمند از 
فناوری های نوین در مسیر آینده ای پایدار اختصاص 

داشت.
این جشنواره با هدف تقدیر از روابط عمومی های خلاق، 
مردم محور و اخلاق مدار،تبیین رویکردهای نوین 
در مدیریت ارتباطات سازمانی و همچنین تجلیل از 
دستاوردها و تجارب موفق سازمان ها و شرکت ها در 
حوزه های مختلف روابط عمومی برگزار شد و طی آن 
از برترین عملکردها در بخش های تخصصی تقدیر به 

عمل آمد.
در این آیین، مدیریت ارتباطات و توسعه برند سازمانی 
فولاد مبارکه اصفهان با ارائه مستندات، برنامه ها و 
گزارش های جامع در حوزه ارتباطات رسانه ای، موفق 
شد در بخش »مدیریت ارتباطات رسانه ای« مورد تقدیر 
هیئت داوران قرار گیرد و تندیس و جایزه ویژه این بخش 
را از آن خود کند؛ افتخاری که بیانگر رویکرد حرفه ای، 
نظام مند و آینده نگر این مدیریت در تعامل مؤثر و 

سازنده با رسانه ها و افکار عمومی است.
همچنین در بخش جوایز فردی این رویداد، امیر 
نصرالهی از کارکنان مدیریت ارتباطات و توسعه برند 
سازمانی فولاد مبارکه، به عنوان »کارشناس برتر 
ارتباطات رسانه ای« این جشنواره انتخاب و مورد تقدیر 
قرار گرفت؛ موفقیتی ارزشمند که نشان دهنده تخصص، 
تعهد و نقش آفرینی مؤثر سرمایه های انسانی این حوزه 
در پیشبرد اهداف ارتباطی سازمان و ارتقای جایگاه 

رسانه ای آن است.
شایان ذکر است ارتباطات رسانه ای به عنوان یکی از 
مهم ترین کارکردهای برون سازمانی مدیریت ارتباطات 
و توسعه برند سازمانی، نقشی کلیدی در معرفی 
سیاست ها، برنامه ها و دستاوردهای سازمان و نیز تقویت 
اعتبار و خوش نامی برند ایفا می کند و ارزیابی مستمر 
کمّی و کیفی این حوزه، شاخصی روشن از سطح بلوغ 

ارتباطی و کارآمدی سازمان به شمار می رود.
از جمله شاخص های ارزیابی مدیریت ارتباطات و 
توسعه برند سازمانی فولاد مبارکه در بخش »مدیریت 
ارتباطات رسانه ای« می توان به تدوین راهبرد و برنامه 
جامع رسانه ای شامل برنامه ریزی سالانه، شیوه نامه ها 
و دستورالعمل های اطلاع رسانی؛ برگزاری نشست های 
تخصصی و تعاملی با خبرنگاران و بازدیدهای رسانه ای؛ 
ئه گزارش های تحلیلی از نحوه پاسخ گویی به  را ا
رسانه ها شامل جوابیه، توضیح، اصلاحیه و روشنگری 
افکار عمومی؛ پایش و تحلیل بازتاب اخبار سازمان در 
مطبوعات، خبرگزاری ها، صداوسیما، پایگاه های خبری 
و شبکه های اجتماعی؛ تولید محتوای متنوع رسانه ای 
در قالب یادداشت، مقاله، گزارش تصویری، فیلم، 
اینفوگرافیک و موشن گرافیک؛ انعکاس حضور مدیران 
ارشد در رسانه ها، نشست های خبری و میزگردهای 
تخصصی؛ و برنامه ریزی و اجرای سفرهای رسانه ای و 

ارزیابی بازتاب آن ها اشاره کرد.
    

پیگیری فوری مشکلات فیبر نوری پس از 
طرح مطالبات مردم در سامد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر مخابرات 
منطقه مرکزی پس از حضور در جلسه سامد استانداری، 
پیگیری و بررسی فوری مسائل مطرح شده مردم درباره 
فیبر نوری را در دستور کار قرار داد. علیرضا لطفی مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی  در جلسه سامد استانداری 
مرکزی حضور یافت و به صورت مستقیم پاسخگوی 
مطالبات مردمی در حوزه توسعه فیبر نوری بود. در پی 
طرح این مطالبات، بلافاصله نشست مشترکی با حضور 
پیمانکاران و ناظران طرح توسعه فیبر نوری برگزار و 
موضوعات مطرح شده به صورت دقیق بررسی شد. 
دغدغه های شهروندان در اولویت اقدامات اجرایی قرار 
گرفته و روند پیگیری تا رفع مسائل ادامه خواهد داشت.
مهندس علیرضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
در پایان با تأکید بر اهمیت مطالبات مردمی گفت: 
شنیدن دغدغه های مردم و پیگیری مستمر آن ها، 
یکی از اولویت های اصلی مخابرات منطقه مرکزی است 
و تلاش می کنیم با تعامل و برنامه ریزی دقیق، روند ارائه 
خدمات فیبر نوری را متناسب با انتظارات شهروندان 

بهبود ببخشیم.

خبر

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
مرکز ملی تأمین مالی کشور از افزایش سقف اعتباری 
سرمایه در گردش واحدهای تولیدی از ۹۰ درصد فروش 
سال گذشته به ۱۳۰ درصد خبر داد و این اقدام را بخشی از 

مصوبات دولت برای تقویت زنجیره تولید دانست.
مجید کریمی ریزی در همایش روش های تأمین مالی 
استان قزوین با اشاره به اجرای طرح انتقال یارانه به انتهای 
زنجیره تولید، تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی را از 
الزامات این سیاست عنوان کرد و گفت: در هفته نخست 
اجرای طرح، تأمین ۷۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در 

گردش از محل منابع داخلی بانک ها مصوب شد.
وی با اشاره به چالش های بانک ها در پرداخت تسهیلات، 
از جمله محدودیت رشد ترازنامه و پایین بودن سقف 
اعتباری بنگاه ها، افزود: برای کاهش این محدودیت ها، 
مصوباتی همچون تعلیق شرط تسویه معوقات مالیاتی، 
فزایش سقف  فزایش سرمایه بانک های تخصصی، ا ا
فردی تسهیلات کلان از ۲۰ به ۲۵ درصد، کاهش نسبت 
مالکانه بنگاه ها از ۱۵ به ۱۰ درصد و کاهش سپرده نقدی 
ضمانت نامه ها از ۱۰ به پنج درصد به تصویب رسیده است.

کریمی ریزی همچنین به توسعه ابزارهای تأمین مالی 
زنجیره ای از جمله اوراق گام، برات الکترونیکی، اعتبارات 
اسنادی و فکتورینگ اشاره کرد و گفت: امکان استفاده 
از ابزارهای اعتباری تا سقف یک میلیارد دلار برای بانک 
کشاورزی و انتشار اوراق گام ویژه برای تولیدکنندگان از 

دیگر مصوبات مهم در این حوزه است.
به گفته وی، هدف این تصمیمات تسهیل دسترسی 
بنگاه ها به منابع مالی، جبران آثار افزایش نرخ ارز و تقویت 

توان تولید در کشور است.

یزد-علیرضاعســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه 
ــن  ــرورت تعیی ــر ض ــد ب ــا تاکی ــزد ب ــتاندار ی ــی: اس ایران
تکلیــف تمامــی ۳۷ هــزار واحــد مســکونی نهضــت ملــی 
ــت:  ــال ۱۴۰۵ گف ــاه س ــن م ــان فروردی ــا پای ــکن ت مس
تســریع و تســهیل در پرداخــت وام هــای مســکن در 

دســتور کار بانک هــای اســتان قــرار گیــرد.
ــت  ــه ریاس ــزد ب ــتان ی ــکن اس ــورای مس ــت ش  نشس
اســتاندار و بــه منظــور بررســی آخریــن وضعیــت صــدور 

پروانــه ســایت شــهید رئیســی، ۶۰۰ واحــد مســکن 
ــزارش  ــز گ ــتری و  نی ــدی دادگس ــری و ۱۹۲ واح کارگ
کارگــزاران در خصــوص پــروژه هــای افتتاحــی تــا پایــان 

ــد. ــزار ش ــاری برگ ــال ج س
ــن نشســت، از پیشــگامی اســتان  ــزد در ای اســتاندار ی
ــر داد  ــکن خب ــی مس ــت مل ــای نهض ــرای پروژه ه در اج
ــای  ــان واحده ــود متقاضی ــن وج ــا ای ــرد: ب ــار ک و اظه
مســکونی نســبت بــه ســرعت اجــرای پروژه هــا 

گلایه منــد هســتند.
وی با تاکیــد بــر لــزوم همراهــی حداکثــری بانک های 
ــان  ــه متقاضی اســتان در پرداخــت تســهیلات مســکن ب
ــی،  ــای مردم ــن آورده ه ــس از تامی ــم پ ــت: امیدواری گف
ــا ســرعت  پروژه هــای نهضــت ملــی مســکن در اســتان ب

ــان شــود. ــل متقاضی ــل و تحوی بیشــتری تکمی
محمدرضــا بابایــی بــر ضــرورت تعییــن تکلیــف 
ــت  ــای نهض ــکونی پروژه ه ــد مس ــزار واح ــی ۳۷ ه تمام
ــاه  ــن م ــان فروردی ــا پای ــزد ت ــتان ی ــی مســکن در اس مل
ــل زیرســاخت های  ــز تســریع در تکمی ــده و نی ــال آین س

ــرد. ــد ک ــا تاکی ــن پروژه ه ای

برای حمایت از تولید صورت گرفت؛

افزایش سقف تسهیلات سرمایه در گردش به 
۱۳۰ درصد 

استاندار در نشست شورای مسکن استان :

یزد در اجرای پروژه های نهضت ملی 
مسکن در كشور پیشگام است

خبر خبر

    

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
تنظیم مقررات شرکت مخابرات ایران با اشاره به اینکه 
مشتریان سرمایه های اصلی شرکت مخابرات هستندگفت: 
تکریم و توجه به اصل مشتری مداری وجلب رضایت مشتریان 

باید بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کردستان 
علیرضا سبحانی در نشستی با مدیران منطقه کردستان، آینده 
فیبر نوری و دیگر سرویس هاس مخابراتی در ایران را روشن 
ارزیابی کرد و افزود: مناطق مخابراتی همگام با مخابرات ایران 
باید به عنوان لوکوموتیو صنعت ارتباطات کشور، برنامه توسعه 

پایدار و مداوم زیرساخت ها را داشته باشند.
وی با بیان اینکه ایجاد و ارائه زیرساخت ها در نقاط مختلف 
می تواند شکاف دیجیتال را کاهش و اقتصاد دیجیتال کشور را 
تقویت کند اظهارداشت: این مهم نیازمند تلاش، فعالینت و 

برنامه ریزی های کارشناسی شده است.  

سبحانی در ادامه با تأکید بر اینکه تنظیم مقررات شرکت 
مخابرات باید همواره به روز و منطقی باشد،خاطرنشان 
ساخت: توسعه مخابرات ایران به معنای انحصار نیست و 
شرکت همیشه برای سایر اپراتورها امکان و فضای رقابت 

ایجاد کرده است.
معاون تنظیم مقررات شرکت مخابرات ایران گفت: اصلاح 
تعرفه های عمده فروشی و نگاه منطقی رگولاتوری می تواند 

توسعه پایدار شبکه را تضمین کند.

سبحانی با بیان اینکه فیبرنوری بر پایه جدیدترین 
فناوری های دنیا ارائه می شود، تصریح کرد: مشتریان می توانند 
از سرویس های اینترنت با سرعت بالا تا هزار مگابیت بر ثانیه 

بهره مند شوند.
وی با تاکید براینکه هماهنگی میان سازمانهای خدمات 
رسان به ویژه شهرداری ها و پیمانکاران در توسعه فیبر نوری 
نقش کلیدی داردتصریح کرد : بخش خصوصی به عنوان 
همراه در ایجاد شبکه و توسعه فیبر و نقش بسزایی دارد که این 
همکاری و تعامل در استان از سوی شهرداران قابل تحسین 

و تقدیر است.
وی به عملکرد و پروژه های مخابرات کردستان در ایجاد و 
توسعه شبکه فیبر اشاره کرد وافزود: منطقه کردستان از نظر 
پیشرفت و اجرای پروژه فیبر نوری ،تلاش قابل توجهی انجام 
داده و امید است تا مدت زمان باقیمانده از سال ،تلاش مضاعف 

برنامه های تعیین شده محقق شود. 

معاون تنظیم مقررات شرکت مخابرات ایران :

مشتریان سرمایه های اصلی شركت مخابرات ایران هستند 

خبر

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی:آیین توزیع ۱۰ هزار بسته 
معیشتی ویژه ماه مبارک رمضان، با همت خیر نیک اندیش حاج محمد شهرکی و با 
حمایت جمعی از مسئولان استانی، خیرین و گروه های مردمی در استان گلستان 

برگزار شد.
حاج محمد شهرکی، فعال اجتماعی و نیکوکار اهل گنبد، در این مراسم بر 
اهمیت ماه رمضان به عنوان فرصتی برای ترویج فرهنگ احسان و نوع دوستی 
تأکید کرد و گفت: »ماه رمضان بهترین زمان برای تقویت روحیه همدلی و توجه به 
نیازمندان است. خوشحالیم که با همراهی مردم و خیرین توانستیم گامی در جهت 

کاهش مشکلات معیشتی خانواده های کم برخوردار برداریم.”

وی همچنین از تأمین و اهداء ۱۱۴ دستگاه سمعک برای مددجویان 
کم برخوردار و افراد ناشنوا طی دو ماه اخیر خبر داد و افزود: »حمایت از افراد 
دارای معلولیت، به ویژه در حوزه شنوایی، نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی 
و بازگشت آنان به چرخه فعال اجتماعی دارد و این مسیر با جدیت ادامه خواهد 

داشت.”
در این مراسم، بسته های حمایتی شامل اقلام اساسی مورد نیاز خانوارها میان 
خانواده های نیازمند و اقشار آسیب پذیر توزیع گردید و هدف اصلی این طرح، کمک 
به تأمین مایحتاج ضروری و تقویت همبستگی اجتماعی در آستانه ماه مبارک 

رمضان اعلام شد.

 نیکوکار گنبدی پیشتاز شد

توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی رمضان در گلستان 

خبر


